2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2020											№ 301
п. Мартюш

О внесении изменений  в комплексную программу
«Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма, совершенствование гармонизации межнациональных и межэтнических отношений в Каменском городском округе на 2016-2021 годы», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа
от 29.02.2016 года  № 339 (в редакции от 30.11.2016 года  №1958,
от 30.12.2016 года  2115, от 25.05.2017 года №626, от 19.04.2018 года № 618,
от 30.01.2019 года № 176, от 04.04.2019 года № 716)
[bookmark: _GoBack]

В целях приведения комплексной программы в соответствие с бюджетом Каменского городского округа, утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 20.12.2018 года № 316 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 24.01.2019 года № 330, от 21.02.2019 года № 337, от 18.04.2019 года № 349, от 20.06.2019 года № 377, от 08.08.2019 года № 388, от 29.08.2019 года № 395, от 19.12.2019 года № 433) и Решением Думы Каменского городского округа от 19.12.2019 года № 432 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Название    комплексной    программы     изменить    на «Профилактика
правонарушений, терроризма и экстремизма, совершенствование гармонизации межнациональных и межэтнических отношений в Каменском городском округе на 2016-2022 годы».
2. Внести в комплексную программу «Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма, совершенствование гармонизации межнациональных и межэтнических отношений в Каменском городском округе на 2016-2021 годы», утвержденную постановлением  Главы Каменского городского округа от 29.02.2016 года  № 339 (в редакции от 30.11.2016 года           № 1958, от 30.12.2016 года  № 2115, от 25.05.2017 года № 626, от 19.04.2018 года № 618, от 30.01.2019 года № 176, от 04.04.2019 года № 716), следующие изменения:
2.1. Строку паспорта «Объемы финансирования комплексной программы по годам реализации, тыс. рублей»» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования комплексной программы по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО: 3297,5
из них местный бюджет:
2016- 571,0;
2017- 581,5;
2018 - 725,0;
2019 - 612,5;
2020 - 790,0;
2021 - 554,0;
2022 - 509,2.

       2.2. План мероприятий     по     выполнению     комплексной        программы
«Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма, совершенствование гармонизации межнациональных и межэтнических отношений в Каменском городском округе на 2016-2022 годы», изложить в новой редакции (прилагается) (размещен на сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава  городского округа                                                                      С.А. Белоусов

image1.jpeg